
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

G72 

1 

45 

5 

94 

85 

53 

60 

27 

18 

82 

11 

98 

14 

65 

61 

21 

96 

75 

32 

13 

64 

16 

29 

38 

Name 

Victor STEEMAN 

Lennox LEHMANN 

Luca DE VLEESCHAUWER 

Leo RAMMERSTORFER 

Marvin SIEBDRATH 

Twan SMITS 

Jorke ERWIG 

Dirk GEIGER 

Walid KHAN 

Thom MOLENAAR 

Jef VAN CALSTER 

Troy BEINLICH 

Balazs SURANYI 

Sven DOORNENBAL 

Mate SZAMADO 

Luuk DE RUITER 

Filip FEIGL 

Valentin FOLGER 

Barnabas OLAH 

Toni ERHARD 

Max MUCKLE 

Gergely KARDOS 

Lucy MICHEL 

Mia RUSTHEN 

Marco SCHWEIZER 

Klasse 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

Motorrad 

KTM RC 390 R 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

KTM RC 390 R 

KTM RC 390 R 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

KTM RC 390 R 

Nat 

NLD 

DEU 

BEL 

AUT 

DEU 

NLD 

DEU 

DEU 

NLD 

NLD 

BEL 

DEU 

HUN 

NLD 

HUN 

NLD 

CZE 

DEU 

HUN 

DEU 

DEU 

HUN 

DEU 

NOR 

DEU 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Diff. 

0.977 

1.079 

1.171 

1.240 

1.449 

7.970 

8.017 

8.358 

14.013 

22.473 

22.581 

22.660 

22.738 

22.840 

22.977 

23.122 

23.511 

23.593 

30.167 

41.214 

41.548 

43.981 

56.934 

1:24.498 

Abstand 

0.977 

0.102 

0.092 

0.069 

0.209 

6.521 

0.047 

0.341 

5.655 

8.460 

0.108 

0.079 

0.078 

0.102 

0.137 

0.145 

0.389 

0.082 

6.574 

11.047 

0.334 

2.433 

12.953 

27.564 

Beste Zeit. 

1:46.185 

1:46.082 

1:46.062 

1:45.686 

1:46.101 

1:45.609 

1:46.685 

1:46.241 

1:46.624 

1:46.951 

1:47.921 

1:47.414 

1:48.358 

1:47.640 

1:47.353 

1:47.649 

1:48.214 

1:48.289 

1:47.444 

1:46.802 

1:49.820 

1:49.352 

1:47.802 

1:50.941 

1:51.961 

In Runde 

2 

8 

8 

10 

9 

10 

7 

4 

4 

2 

2 

5 

11 

11 

10 

9 

3 

9 

6 

2 

8 

3 

10 

9 

3 

Punkte 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 

CRASH #19 RETIRED 

NO JUMP START 

CRASH #69 RETIRED 

TRACK LIMIT WARNING #11 

CRASH #32 RE-JOINED + #86 RETIRED 

CRASH #6 RETIRED 

TRACK LIMIT WARNING #85 

Vorsprung 

0.977 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

145,075 

Beste Rundenzeit 

1:45.609 

Beste Geschw. 

147,212 

Beste Runde von 

85 - Twan SMITS 
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Pos. 

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Runden) 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

St.Nr. 

6 

86 

69 

G19 

67 

Name 

Marcel BLERSCH 

Micky WINKLER 

Oliver SVENDSEN 

Sasha DE VITS 

Mieke ABBINK 

Klasse 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

Motorrad 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Nat 

DEU 

DEU 

DNK 

BEL 

NLD 

Runden 

7 

6 

5 

Diff. 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

Abstand Beste Zeit. 

1:48.541 

1:46.147 

1:46.607 

In Runde 

3 

4 

4 

0 

0 

Punkte 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

TRACK LIMIT WARNING #45 

TRACK LIMIT WARNING #98 

PODIUM CONFIRMED - OTHER RESULTS UNDER INVESTIGATION 

Vorsprung 

0.977 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

145,075 

Beste Rundenzeit 

1:45.609 

Beste Geschw. 

147,212 

Beste Runde von 

85 - Twan SMITS 
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IDM Red Bull Ring/A 

IDM SSP 300 

Race 1 

Rennen (11 Runden) started at 13:15:59 
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